Российская Федерация
Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 12
	16 июня 2011 года
	заседание № 20
	г. Элиста

	О внесении изменений в Положение о муниципальной казне города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 3 ноября 2005 года №9

В связи с изменением структуры Мэрии города Элисты, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Положение о муниципальной казне города Элисты, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 3 ноября 2005 года №9, следующие изменения:
1) в пункте 3.3. слова «, устанавливающих источник и порядок образования имущества Казны, способы его дальнейшего использования, а также объем и порядок выделения средств на его содержание и эксплуатацию» исключить;
2) в пункте 4.3. после слов «изымаемом из» дополнить словом «состава»;

3) в пункте 5.5. после слов «Передача имущества из» дополнить словом «состава»;

4) в пункте 6.1. после слов «Выбытие имущества из» дополнить словом «состава»;

5) в пункте 6.2. после слов «Выбытие имущества из» дополнить словом «состава»;

6) в пункте 7.5. слова «отдела экономики Мэрии города Элисты» заменить словами «Отдела экономики, планирования и прогнозирования Мэрии города Элисты»;
7) в пункте 7.7. слова «отдел экономики Мэрии города Элисты и финансовый отдел города Элисты» заменить словами «Отдел экономики, планирования и прогнозирования Мэрии города Элисты и Финансовое управление Мэрии города Элисты»;
8) в пункте 7.8. слово «Мэра» заменить словом «Мэрии».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты –
Мэр города Элисты,
Председатель Элистинского

городского Собрания

В. Намруев